МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 7»

(МБОУ «СОШ № 7»)

ПРИКАЗ

г.Нефтеюганск

01.06.2021 № 412

О внесении изменений в основные образовательные программы начального

общего образования, основного общего, среднего общего образования

В соответствии с ч.5 ст.12, п.6. ч.3. ст.28. ФЗ от 29.12.2012

«Об образовании в РФ», приказом Минобрнауки от 22.03.2021 № 115 «Об

утверждении Порядка организации и осуществления образовательной

деятельности по основным общеобразовательным программам -

образовательным программам начального общего, основного общего и среднего

общего образования»,  протоколом  Управляющего совета от 21.05.2021,

решением педагогического совета от 28.05.2021,

ПРИКАЗЫВАЮ:

 1.Внести изменения в «Организационный раздел»:

 1.1.В основную образовательную программу начального общего

образования (приказ от 20.04.2020 № 255);

 1.2.В основную образовательную программу основного общего

образования (приказ от 20.04.2020 № 256);

 1.3.В основную образовательную программу среднего общего образования

(приказ от 18.02.2020 № 128)

 2.Читать Рабочие программы на 2021-2022 учебный год в новой редакции

согласно приложению.

3.Заместителям директора разместить на сайте образовательной

организации в срок до 01.09.2021:

3.1.Никитина Т.И. - Рабочие программы ООП НОО, программы

внеурочной деятельности НОО.

3.2.Мурзакова Е.Б., Зотова Н.В. – Рабочие программы ООП ООО,

программы внеурочной деятельности, курсов по выбору ООО.

2

3.3.Крохалева Н.В. – Рабочие программы ООП СОО, Рабочие программы

элективных курсов СОО.

3.4.Зотова Н.В. – Рабочие программы ОДОД.

3.5.Шарипова Г.А. – Программу воспитания и календарный план

воспитательной работы.

4.Секретарю учебной части (Подгорная М.В.) содержание настоящего

приказа довести под роспись работникам.

5.Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                                  Е.И. Суровцова

3

Лист согласования

к проекту приказа МБОУ «СОШ № 7»

«О внесении изменений в основные образовательные программы начального

общего образования, основного общего, среднего общего образования»

1.Визы:

Заместитель директора по УВР  Мурзакова Е.Б.

2.Проект разработан: заместителем директора по УВР Никитиной Т.И.

3.Примечание (замечания):

4

Лист ознакомления

с приказом МБОУ «СОШ № 7» от 01.06.2021 № 412

«О внесении изменений в основные образовательные программы начального

общего образования, основного общего, среднего общего образования»

ФИО работника

Должность  Ознакомлен/

не ознакомлен

Подпись Дата

Шарипова Г.А. Заместитель директора

Крохалева Н.В.
Заместитель директора

Зотова Н.В.
Заместитель директора

Павлова И.С. Руководитель ШМО

Сагитдинова Р.М. Руководитель ШМО

Плотникова О.В. Руководитель ШМО

Гильманов Л.Х. Руководитель ШМО